Ergebnisse Corona Fernwettkampf

Ergebnisliste Luftgewehr Herren/Damen | - 1l

Platz Name

Alexander Schroder
Monja Neder
Anthea Krug

Janina Richert
Tobias Kuhl

Sascha Dibowski
Lara-Michelle Beuster
Frank Kanzler
Michael Péppe

Uta MiRling
Kathrin Bottcher
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Verein

Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.
SK Marxen

SV Reitland

SK Salzhausen

SV Etzhorn

SG Tegel-Sid e.V.

SV Winsen/Luhe

Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.
SV Etzhorn

SB Gieboldehausen

SG Tegel-Sid e.V.

Ergebnisliste Luftgewehr Herren/Damen 111 - IV

Platz Name

1 Josef Neumaier
2 Olaf Dierks

3 Johannes Behnen

4 Kurt Kastens

Verein

Huberwirtschiitzen Oberholzhai

SV Etzhorn
SV Etzhorn
SV Etzhorn

Ergebnisliste Luftgewehr Schiiler

Name

Marie Christin Honge
Johanna Kurmann
Finn Felix Schmarje
Sina Kohler

Cedric Pfotsch

Elea Johanna Kanzler
Samira Fuhrmann
Aurora Schume
Dustin Schertler

Pia Marlene Zehnder
Bjorn Bertrahm
Emma Kutscher
Sidney Jahn
Maximilian Warncke
15 Nils Wunderlich

16 Elias Thiel

17 Sofie Stiebitz

Platz
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Verein

Tell Urexweiler

Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.
Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.
SGv. 1814 Bad Sachsa e.V.
Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.
Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.
Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.
Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.
Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.
Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.
SV Elmenhorst u. Umg.

Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.

Friedrich Schutzengilde Teltow

SV Redderschmiede

Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.
Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.
SG Tegel-Sid e.V.

Ergebnisliste Luftgewehr Jugend

Platz Name

1 Julia Schneider

2 Theo Jenny

3 Fenja Vandeck

4 Jasmin Conrad

5 Colin Schick

6 Emily Sand

7 Maximilian Marggraf

Verein

SV Elmenhorst u. Umg.

SV Redderschmiede

SV Redderschmiede

Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.
Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.
SV Redderschmiede

SV Redderschmiede

Klasse

Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il

Klasse

Herren/Damen IlI/IV
Herren/Damen IlI/IV
Herren/Damen IlI/IV
Herren/Damen IlI/IV

Klasse

Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler

Klasse

Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend

Ergebnis
September
408,4
405,5
405,2
400,5
399,8
399,2
398,9
397,0
380,6
3771
0,0

Ergebnis

September
4115
387,9
386,3
372,4

Ergebnis
September
208,1
206,5
202,3
200,1
199,8
195,6
195,4
194,8
194,2
193,8
190,7
189,2
186,1
177,7
173,9
158,5
0,0

Ergebnis

September
398,1
395,5
394,3
384,4
379,0
365,0
360,2

Gesamt-
ergebnis

408,4

405,5

405,2

400,5

399,8

399,2

398,9

397,0

380,6

3771

0,0

Ergebnis
Oktober

Ergebnis
November

Ergebnis
Dezember

Gesamt-

ergebnis
411,5
387,9
386,3
372,4

Ergebnis
Oktober

Ergebnis
November

Ergebnis
Dezember

Gesamt-
ergebnis

208,1

206,5

202,3

200,1

199,8

195,6

195,4

194,8

194,2

193,8

190,7

189,2

186,1

177,7

173,9

158,5

0,0

Ergebnis
Dezember

Ergebnis
November

Ergebnis
Oktober

Gesamt-

ergebnis
398,1
395,5
394,3
384,4
379,0
365,0
360,2

Ergebnis
Oktober

Ergebnis
November

Ergebnis
Dezember



Ergebnisliste Luftgewehr Junioren

Platz Name
1 Natalie Holst
2 Laura-Marie Bartels
3 Maria Antonia Kanzler
4 Rebecca Schneider
5 Lea Libau
6 Ronja Diedrich
7 Ann-Kathrin Singpiel

Verein

SV Freschluneberg

SV Neuenfelde

Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.
SV Elmenhorst u. Umg.

SGv. 1814 Bad Sachsa e.V.
SV Elmenhorst u. Umg.

SSV Kassau e.V.

Ergebnisliste Luftpistole Herren/Damen | - 1I

Platz Name Verein
1 Bastian Schnerch Schiefclub Ennepetal e.V.
2 Frank Zitzke PC Rendsburg
3 Stefan Hilstede SV Reitland
4 Katharina Weilmiinster SG Tegel-Sud e.V.
4 Florian Hyner SV Hodenhagen
6 Sascha Dibowski SG Tegel-Siid e.V.
7 Constantin Breuer SV Freschluneberg
8 Sebastian Holst SV Freschluneberg
9 Carsten Zupke SSV Kassau e.V.
10 Guido Priefer SG Tegel-Sid e.V.
11 Jana Venohr SSV Kassau e.V.
12 Cedric Fiesel Post SV Buxtehude e.V.
13 Uta Mifling SB Gieboldehausen
14 Frank Heitmeyer SSG Wittlage
Ergebnisliste Luftpistole Herren/Damen Ill - IV
Platz Name Verein
1 Achim Braje PC Rendsburg
2 Holger Nesemann PC Rendsburg
3 Helge Hagen PC Rendsburg
4 Gunter Ritter SchieRclub Ennepetal e.V.
5 Torsten Venohr SSV Kassau e.V.
6 Rene Pessier SSV Kassau e.V.
7 Peter J. Armbrust Seestadtteufel
8 Andreas Berthold SSV Kassau e.V.
9 Markus Maier FSG 1768 Markt Schwaben
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Post SV Buxtehude e.V.
Post SV Buxtehude e.V.

Ergebnisliste Luftpistole Schiiler

Platz Name
1 Julian Mertens
2 Leonie Eichmann
3 Jasper Tiedemann
4 Lukas Weiser
5 Pascal Ahrons

Verein

SV Studmerzen
SV Harsefeld
SV Harsefeld
SV Walldorf
SV Harsefeld

Ergebnisliste Luftpistole Jugend

Platz Name
1 Lara Tiedemann
2 Annika Wichern

Verein
SV Harsefeld
SV Harsefeld

Klasse

Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren

Klasse

Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il
Herren/Damen I/Il

Klasse

Herren/Damen IlI/IV
Herren/Damen IlI/IV
Herren/Damen IlI/IV
Herren/Damen IlI/IV
Herren/Damen IlI/IV
Herren/Damen IlI/IV
Herren/Damen IlI/IV
Herren/Damen IlI/IV
Herren/Damen IlI/IV
Herren/Damen IlI/IV
Herren/Damen IlI/IV

Klasse

Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler

Klasse
Jugend
Jugend

Ergebnis

September
411,4
410,4
409,4
406,3
402,7
400,7
390,5

Ergebnis
September
384
375
362
360
360
359
358
345
344
337
325
309
295
0

Ergebnis

September
369
364
363
352
350
347
343
343
342
320
279

Ergebnis

September
177
166
164
162
161

Ergebnis

September
364
334

Ergebnis Ergebnis
Oktober November
Ergebnis Ergebnis
Oktober November
Ergebnis Ergebnis
Oktober November
Ergebnis Ergebnis
Oktober November
Ergebnis Ergebnis
Oktober November

Ergebnis
Dezember

Ergebnis
Dezember

Ergebnis
Dezember

Ergebnis
Dezember

Ergebnis
Dezember

Gesamt-

ergebnis
411,4
410,4
409,4
406,3
402,7
400,7
390,5

Gesamt-

ergebnis
384
375
362
360
360
359
358
345
344
337
325
309
295

Gesamt-

ergebnis
369
364
363
352
350
347
343
343
342
320
279

Gesamt-
ergebnis
177
166
164
162
161

Gesamt-

ergebnis
364
334



Ergebnisliste Luftpistole Junioren

Platz Name
1 Tabea Ropers
2 Karolin Diedrich

Verein
SV Harsefeld
SV Elmenhorst u. Umg.

Ergebnisliste Luftpistole Auflage Senioren I - Il

Name

Stefan Habekost
Helmut Koéhler
Victoria Sachsen
Holger Nesemann
Achim Braje

Insa Helms

Helge Hagen

Karl Heinz Hafner
Manuela Wallert
Friedhelm Brinkmann
Andreas Neumeister

Platz

W oo N WN B

=
= O

Verein

SV Kleinenborstel
SV Mitwitz
Edelweil Mohren
PC Rendsburg

PC Rendsburg

SV Reitland

PC Rendsburg

SV Studernheim
SV Studernheim
SG Balge-Sebbenhausen
SV Studernheim

Ergebnisliste Luftpistole Auflage Senioren Il - V

Platz Name
1 Joachim Renfordt
2 Reiner Meinen
3 Gertrud Liibben

Verein

SV Reitland
SV Reitland
SV Reitland

Ergebnisliste Luftgewehr Auflage Senioren I-11

Platz Name

Jurgen Littig

Anja Kuddelsmann
Frans-Josef Lamping
Victoria Sachsen
Andreas Forster
Frank Peters
Christel Renfordt
Sylvia Mdller
Petra Heid

Inge Hyner

Vera Meinen
Michael Hyner
Hildburg Freels
Doris Peters

Ute Hulstede
Michaela Ralf
Elke Brinkmann

O 00NV WN B

R N o sl =
No s WNR O

Verein

SV Stambach

SV Hodenhagen
SSV Steinfeld
Edelweill M6hren
SV Ober-Ingelheim

Brihler Schieclub 1970 e.V.

SV Reitland

SV Hodenhagen
SV Stambach
SV Hodenhagen
SV Reitland

SV Hodenhagen
SV Reitland

Brihler Schieclub 1970 e.V.

SV Reitland
SV Hodenhagen
SG Balge-Sebbenhausen

Ergebnisliste Luftgewehr Auflage Senioren Il - V

Platz Name
1 Claus-Dieter Kindler
2 Barbara Kerstein
3 Herwig Wessels
4 Helmut Haag
5 Manfred Busing
6 Gabi Wessels

Verein

HSC Otterndorf
SV Reitland

SV Reitland

SC Hulsen

SV Reitland

SV Reitland

Klasse
Junioren
Junioren

Klasse

Senioren I/11
Senioren I/11
Senioren I/11
Senioren I/l
Senioren I/l
Senioren I/Il
Senioren I/Il
Senioren I/l
Senioren I/Il
Senioren I/l
Senioren I/Il

Klasse

Senioren lIl/IV
Senioren lIl/IV
Senioren lIl/IV

Klasse

Senioren I/l
Senioren I/l
Senioren I/l
Senioren I/l
Senioren I/l
Senioren I/l
Senioren I/l
Senioren I/l
Senioren I/l
Senioren I/l
Senioren I/l
Senioren I/l
Senioren I/
Senioren I/l
Senioren I/l
Senioren I/l
Senioren I/l

Klasse

Senioren lIl/IV
Senioren lIl/IV
Senioren lIl/IV
Senioren Ill/V
Senioren lIl/IV
Senioren lIl/IV

Ergebnis

September
360
334

Ergebnis

September
4146
411,4
4113
409,3
400,6
399,7
397,9
389,1
388,1
381,6
373,8

Ergebnis

September
408,9
399,6
399,3

Ergebnis

September
426,1
422,1
421,4
420,4
419,6
419,3
418,7
418,5
417,7
413,6
413,1
412,7
412,3
411,7
411,6
410,9
406,5

Ergebnis

September
422,9
421,3
415,9
415,0
412,6
408,0

Ergebnis Ergebnis
Oktober November
Ergebnis Ergebnis
Oktober November
Ergebnis Ergebnis
Oktober November
Ergebnis Ergebnis
Oktober November
Ergebnis Ergebnis
Oktober November

Ergebnis
Dezember

Ergebnis
Dezember

Ergebnis
Dezember

Ergebnis
Dezember

Ergebnis
Dezember

Gesamt-

ergebnis
360
334

Gesamt-

ergebnis
414,6
411,4
411,3
409,3
400,6
399,7
397,9
389,1
388,1
381,6
373,8

Gesamt-

ergebnis
408,9
399,6
399,3

Gesamt-

ergebnis
426,1
422,1
421,4
420,4
419,6
419,3
418,7
418,5
417,7
413,6
413,1
412,7
412,3
411,7
411,6
410,9
406,5

Gesamt-

ergebnis
422,9
421,3
415,9
415,0
412,6
408,0



Ergebnisliste KK Auflage Senioren | - 11

Platz Name
1 Andreas Forster
2 Frans-Josef Lamping
3 Jirgen Littig
4 Petra Heid

Verein

SV Ober-Ingelheim
SSV Steinfeld

SV Stambach

SV Stambach

Ergebnisliste KK Auflage Senioren Il - V

Platz Name
1 Claus-Dieter Kindler
2 Helmut Haag

Verein
HSC Otterndorf
SC Hulsen

Klasse

Senioren I/Il
Senioren I/11
Senioren I/11
Senioren I/11

Klasse
Senioren IlI/IV
Senioren Ill/V

Ergebnis Ergebnis
September Oktober
415,9
414,6
412,8
409,1

Ergebnis Ergebnis
November Dezember

Ergebnis Ergebnis
September Oktober
418,2
405,0

Ergebnis Ergebnis
November Dezember

Gesamt-

ergebnis
415,9
414,6
412,8
409,1

Gesamt-

ergebnis
418,2
405,0



