



## Ergebnisse Corona Fernwettkampf



### Ergebnisliste Luftgewehr Herren/Damen I - II

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis November	Ergebnis Dezember	Gesamtergebnis
1	Alexander Schröder	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	Herren/Damen I/II	408,4				408,4
2	Monja Neder	SK Marxen	Herren/Damen I/II	405,5				405,5
3	Anthea Krug	SV Reitland	Herren/Damen I/II	405,2				405,2
4	Janina Richert	SK Salzhausen	Herren/Damen I/II	400,5				400,5
5	Tobias Kühl	SV Etzhorn	Herren/Damen I/II	399,8				399,8
6	Sascha Dibowski	SG Tegel-Süd e.V.	Herren/Damen I/II	399,2				399,2
7	Lara-Michelle Beuster	SV Winsen/Luhe	Herren/Damen I/II	398,9				398,9
8	Frank Kanzler	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	Herren/Damen I/II	397,0				397,0
9	Michael Pöppel	SV Etzhorn	Herren/Damen I/II	380,6				380,6
10	Uta Mißling	SB Gieboldehausen	Herren/Damen I/II	377,1				377,1
11	Kathrin Böttcher	SG Tegel-Süd e.V.	Herren/Damen I/II	0,0				0,0

### Ergebnisliste Luftgewehr Herren/Damen III - IV

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis November	Ergebnis Dezember	Gesamtergebnis
1	Josef Neumaier	Huberwirtschützen Oberholzhai	Herren/Damen III/IV	411,5				411,5
2	Olaf Dierks	SV Etzhorn	Herren/Damen III/IV	387,9				387,9
3	Johannes Behnen	SV Etzhorn	Herren/Damen III/IV	386,3				386,3
4	Kurt Kastens	SV Etzhorn	Herren/Damen III/IV	372,4				372,4

### Ergebnisliste Luftgewehr Schüler

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis November	Ergebnis Dezember	Gesamtergebnis
1	Marie Christin Höngé	Tell Urexweiler	Schüler	208,1				208,1
2	Johanna Kurmann	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	Schüler	206,5				206,5
3	Finn Felix Schmarje	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	Schüler	202,3				202,3
4	Sina Köhler	SG v. 1814 Bad Sachsa e.V.	Schüler	200,1				200,1
5	Cedric Pfötsch	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	Schüler	199,8				199,8
6	Elea Johanna Kanzler	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	Schüler	195,6				195,6
7	Samira Fuhrmann	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	Schüler	195,4				195,4
8	Aurora Schume	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	Schüler	194,8				194,8
9	Dustin Schertler	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	Schüler	194,2				194,2
10	Pia Marlene Zehnder	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	Schüler	193,8				193,8
11	Björn Bertrahm	SV Elmenhorst u. Umg.	Schüler	190,7				190,7
12	Emma Kutschner	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	Schüler	189,2				189,2
13	Sidney Jahn	Friedrich Schützengilde Teltow	Schüler	186,1				186,1
14	Maximilian Warncke	SV Redderschmiede	Schüler	177,7				177,7
15	Nils Wunderlich	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	Schüler	173,9				173,9
16	Elias Thiel	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	Schüler	158,5				158,5
17	Sofie Stiebitz	SG Tegel-Süd e.V.	Schüler	0,0				0,0

### Ergebnisliste Luftgewehr Jugend

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis November	Ergebnis Dezember	Gesamtergebnis
1	Julia Schneider	SV Elmenhorst u. Umg.	Jugend	398,1				398,1
2	Theo Jenny	SV Redderschmiede	Jugend	395,5				395,5
3	Fenja Vandek	SV Redderschmiede	Jugend	394,3				394,3
4	Jasmin Conrad	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	Jugend	384,4				384,4
5	Colin Schick	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	Jugend	379,0				379,0
6	Emily Sand	SV Redderschmiede	Jugend	365,0				365,0
7	Maximilian Marggraf	SV Redderschmiede	Jugend	360,2				360,2



#### Ergebnisliste Luftgewehr Junioren

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis November	Ergebnis Dezember	Gesamtergebnis
1	Natalie Holst	SV Freschluneberg	Junioren		411,4			411,4
2	Laura-Marie Bartels	SV Neuenfelde	Junioren		410,4			410,4
3	Maria Antonia Kanzler	Sgi Werder (Havel) 1704 e.V.	Junioren		409,4			409,4
4	Rebecca Schneider	SV Elmenhorst u. Umg.	Junioren		406,3			406,3
5	Lea Libau	SG v. 1814 Bad Sachsa e.V.	Junioren		402,7			402,7
6	Ronja Diedrich	SV Elmenhorst u. Umg.	Junioren		400,7			400,7
7	Ann-Kathrin Singpiel	SSV Kassau e.V.	Junioren		390,5			390,5

#### Ergebnisliste Luftpistole Herren/Damen I - II

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis November	Ergebnis Dezember	Gesamtergebnis
1	Bastian Schnerch	Schießclub Ennepetal e.V.	Herren/Damen I/II		384			384
2	Frank Zitzke	PC Rendsburg	Herren/Damen I/II		375			375
3	Stefan Hüstede	SV Reitland	Herren/Damen I/II		362			362
4	Katharina Weilmünster	SG Tegel-Süd e.V.	Herren/Damen I/II		360			360
4	Florian Hyner	SV Hodenhagen	Herren/Damen I/II		360			360
6	Sascha Dibowski	SG Tegel-Süd e.V.	Herren/Damen I/II		359			359
7	Constantin Breuer	SV Freschluneberg	Herren/Damen I/II		358			358
8	Sebastian Holst	SV Freschluneberg	Herren/Damen I/II		345			345
9	Carsten Zupke	SSV Kassau e.V.	Herren/Damen I/II		344			344
10	Guido Priefer	SG Tegel-Süd e.V.	Herren/Damen I/II		337			337
11	Jana Venohr	SSV Kassau e.V.	Herren/Damen I/II		325			325
12	Cedric Fiesel	Post SV Buxtehude e.V.	Herren/Damen I/II		309			309
13	Uta Mißling	SB Gieboldehausen	Herren/Damen I/II		295			295
14	Frank Heitmeyer	SSG Wittlage	Herren/Damen I/II		0			0

#### Ergebnisliste Luftpistole Herren/Damen III - IV

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis November	Ergebnis Dezember	Gesamtergebnis
1	Achim Braje	PC Rendsburg	Herren/Damen III/IV		369			369
2	Holger Nesemann	PC Rendsburg	Herren/Damen III/IV		364			364
3	Helge Hagen	PC Rendsburg	Herren/Damen III/IV		363			363
4	Gunter Ritter	Schießclub Ennepetal e.V.	Herren/Damen III/IV		352			352
5	Torsten Venohr	SSV Kassau e.V.	Herren/Damen III/IV		350			350
6	Rene Pessier	SSV Kassau e.V.	Herren/Damen III/IV		347			347
7	Peter J. Armbrust	Seestadtteufel	Herren/Damen III/IV		343			343
8	Andreas Berthold	SSV Kassau e.V.	Herren/Damen III/IV		343			343
9	Markus Maier	FSG 1768 Markt Schwaben	Herren/Damen III/IV		342			342
10	Klaus Störtenbecker	Post SV Buxtehude e.V.	Herren/Damen III/IV		320			320
11	Rolf Havener	Post SV Buxtehude e.V.	Herren/Damen III/IV		279			279

#### Ergebnisliste Luftpistole Schüler

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis November	Ergebnis Dezember	Gesamtergebnis
1	Julian Mertens	SV Südmerzen	Schüler		177			177
2	Leonie Eichmann	SV Harsefeld	Schüler		166			166
3	Jasper Tiedemann	SV Harsefeld	Schüler		164			164
4	Lukas Weiser	SV Walldorf	Schüler		162			162
5	Pascal Ahrons	SV Harsefeld	Schüler		161			161

#### Ergebnisliste Luftpistole Jugend

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis November	Ergebnis Dezember	Gesamtergebnis
1	Lara Tiedemann	SV Harsefeld	Jugend		364			364
2	Annika Wichern	SV Harsefeld	Jugend		334			334



#### Ergebnisliste Luftpistole Junioren

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis November	Ergebnis Dezember	Gesamtergebnis
1	Tabea Ropers	SV Harsefeld	Junioren		360			360
2	Karolin Diedrich	SV Elmenhorst u. Umg.	Junioren		334			334

#### Ergebnisliste Luftpistole Auflage Senioren I - II

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis November	Ergebnis Dezember	Gesamtergebnis
1	Stefan Habekost	SV Kleinenborstel	Senioren I/II		414,6			414,6
2	Helmut Köhler	SV Mitwitz	Senioren I/II		411,4			411,4
3	Victoria Sachsen	Edelweiß Möhren	Senioren I/II		411,3			411,3
4	Holger Nesemann	PC Rendsburg	Senioren I/II		409,3			409,3
5	Achim Braje	PC Rendsburg	Senioren I/II		400,6			400,6
6	Insa Helms	SV Reitland	Senioren I/II		399,7			399,7
7	Helge Hagen	PC Rendsburg	Senioren I/II		397,9			397,9
8	Karl Heinz Hafner	SV Studernheim	Senioren I/II		389,1			389,1
9	Manuela Wallert	SV Studernheim	Senioren I/II		388,1			388,1
10	Friedhelm Brinkmann	SG Balge-Sebbenhausen	Senioren I/II		381,6			381,6
11	Andreas Neumeister	SV Studernheim	Senioren I/II		373,8			373,8

#### Ergebnisliste Luftpistole Auflage Senioren III - V

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis November	Ergebnis Dezember	Gesamtergebnis
1	Joachim Renfordt	SV Reitland	Senioren III/IV		408,9			408,9
2	Reiner Meinen	SV Reitland	Senioren III/IV		399,6			399,6
3	Gertrud Lübben	SV Reitland	Senioren III/IV		399,3			399,3

#### Ergebnisliste Luftgewehr Auflage Senioren I-II

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis November	Ergebnis Dezember	Gesamtergebnis
1	Jürgen Littig	SV Stambach	Senioren I/II		426,1			426,1
2	Anja Kuddelsmann	SV Hodenhagen	Senioren I/II		422,1			422,1
3	Frans-Josef Lamping	SSV Steinfeld	Senioren I/II		421,4			421,4
4	Victoria Sachsen	Edelweiß Möhren	Senioren I/II		420,4			420,4
5	Andreas Forster	SV Ober-Ingelheim	Senioren I/II		419,6			419,6
6	Frank Peters	Brühler Schießclub 1970 e.V.	Senioren I/II		419,3			419,3
7	Christel Renfordt	SV Reitland	Senioren I/II		418,7			418,7
8	Sylvia Müller	SV Hodenhagen	Senioren I/II		418,5			418,5
9	Petra Heid	SV Stambach	Senioren I/II		417,7			417,7
10	Inge Hyner	SV Hodenhagen	Senioren I/II		413,6			413,6
11	Vera Meinen	SV Reitland	Senioren I/II		413,1			413,1
12	Michael Hyner	SV Hodenhagen	Senioren I/II		412,7			412,7
13	Hildburg Freels	SV Reitland	Senioren I/II		412,3			412,3
14	Doris Peters	Brühler Schießclub 1970 e.V.	Senioren I/II		411,7			411,7
15	Ute Hülstede	SV Reitland	Senioren I/II		411,6			411,6
16	Michaela Ralf	SV Hodenhagen	Senioren I/II		410,9			410,9
17	Elke Brinkmann	SG Balge-Sebbenhausen	Senioren I/II		406,5			406,5

#### Ergebnisliste Luftgewehr Auflage Senioren III - V

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis November	Ergebnis Dezember	Gesamtergebnis
1	Claus-Dieter Kindler	HSC Otterndorf	Senioren III/IV		422,9			422,9
2	Barbara Kerstein	SV Reitland	Senioren III/IV		421,3			421,3
3	Herwig Wessels	SV Reitland	Senioren III/IV		415,9			415,9
4	Helmut Haag	SC Hülsen	Senioren III/V		415,0			415,0
5	Manfred Büsing	SV Reitland	Senioren III/IV		412,6			412,6
6	Gabi Wessels	SV Reitland	Senioren III/IV		408,0			408,0

**Ergebnisliste KK Auflage Senioren I - II**

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis November	Ergebnis Dezember	Gesamt-ergebnis
1	Andreas Forster	SV Ober-Ingelheim	Senioren I/II	415,9				415,9
2	Frans-Josef Lamping	SSV Steinfeld	Senioren I/II	414,6				414,6
3	Jürgen Littig	SV Stambach	Senioren I/II	412,8				412,8
4	Petra Heid	SV Stambach	Senioren I/II	409,1				409,1

**Ergebnisliste KK Auflage Senioren III - V**

Platz	Name	Verein	Klasse	Ergebnis September	Ergebnis Oktober	Ergebnis November	Ergebnis Dezember	Gesamt-ergebnis
1	Claus-Dieter Kindler	HSC Otterndorf	Senioren III/IV	418,2				418,2
2	Helmut Haag	SC Hülsen	Senioren III/V	405,0				405,0